日本障がい者スポーツ協会とのオフィシャルパートナー 契約締結について

株式会社みずほフィナンシャルグループ(執行役社長:佐藤 康博)は、2017年3月に、公益財団法人日本障がい者スポーツ協会(会長:鳥原 光憲、略称 JPSA: Japanese Para-Sports Association、以下「JPSA」)とオフィシャルパートナー契約を締結しました。

今回の契約締結を契機に、〈みずほ〉は、JPSAが主催するジャパンパラ競技大会を中心に大会観戦やボランティア活動を推進していき、グループ社員の障がい者スポーツへの理解を深めます。

また、JPSAのオフィシャルパートナーとして、JPSAが行う活動を積極的にサポートすることを通じて、障がい者スポーツの普及・発展に〈みずほ〉一丸となって貢献していきます。

≪ご参考≫

公益財団法人日本障がい者スポーツ協会の概要

1. 名 称:公益財団法人日本障がい者スポーツ協会

2. 設 立:1965年(昭和40年)

3. 会 長:鳥原光憲

4. 目 的:障がい者スポーツの普及・振興

5. H P: http://www.jsad.or.jp/

